
ロロロロ－－－－リフトリフトリフトリフト

EX1350-A1

EX1351-A1

EX1372-A1

パ－ツリスト



目次

フレ－ム ････････････ 2

ドライブユニット ････････････ 6

ドライブモ-タ- ････････････ 8

リフトシリンダ－ ････････････ 10

油圧ユニット ････････････ 12

エレクトリックパ－ツ ････････････ 14

充電器 ････････････ 16

エレクトリックワイヤリング ････････････ 18

-1-



ﾌﾚ-ﾑ

71706968676665

64 63 62 6160 5958

57 56 55
54 53 52 5148 50 4948 474645

44
43 42 41 40

3938373635
34

24
333231

30 29282713
9874321

13

19 2625
2122 23212018171615141312

11105 65

-2-



ﾌﾚ-ﾑNO, 部品番号 名称 数量 1350 1351 1372 備考 図面番号1 1230-0109 ﾌﾚ-ﾑｶﾊﾞ- 1 〇 〇 〇 1230-01092 1230-0113 丸棒取手 1 〇 〇 〇 A42-B-63 9451-0006 ﾊﾞｯﾃﾘ- 1 〇 〇 〇 EB654 9129-0000 充電器Assy 1 〇 〇 〇 KS1206X5 MS-0515T ﾄﾗｽﾈｼﾞ 7 〇 〇 〇 M5x156 1230-2000 ﾁｮｯﾊﾟ-ﾕﾆｯﾄ 1 〇 〇 〇7 CS-0616 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 1 〇 〇 〇 M6x168 SW-06 Sﾜｯｼｬ 1 〇 〇 〇 φ69 1230-1501 ﾘﾌﾄﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1 〇 〇 〇 1230-150110 1230-0101 ﾌﾚ-ﾑ 1 〇 1230-0101↑ 1230-0102 ↑ 1 〇 1230-0102↑ 1230-0103 ↑ 1 〇 1230-010311 CS-0810 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 1 〇 〇 〇 M8x1012 CS-0820 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 2 〇 〇 〇 M8x2013 SW-08 Sﾜｯｼｬ 6 〇 〇 〇 φ814 9280-0000 油圧ﾕﾆｯﾄAssy 1 〇 〇 〇 SGP102F-12104DEF-1-12015 0080-0013 高圧ｽﾄﾘ-ﾄｴﾙﾎﾞ 1 〇 〇 〇 3/816 1230-0504 ﾎ-ｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ- 1 〇 〇 〇 PT3/8xPF1/417 0102-6051 油圧ﾎ-ｽ 1 〇 〇 〇 N3130-04 515L SE+SE+G118 1230-0505 ｽｲﾍﾞﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀ- 1 〇 〇 〇 SKL-33 R1/4xG1/419 1230-0501 ｼﾘﾝﾀﾞ-Assy 1 〇 〇 〇 1230-050120 1230-1603 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞ-F 1 〇 〇 〇 1230-160321 HS-0416 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ 4 〇 〇 〇 4x1622 1230-1605 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞ-R 1 〇 〇 〇 1230-160423 1230-1603 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄ 1 〇 〇 〇 1230-160324 1230-1606 ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 EX-6966-B25 0110-0032 ﾂﾊﾞ付ﾌﾞｯｼｭ 2 〇 〇 〇 BM1615F24FB26 CS-0830 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 3 〇 〇 〇 M8x3027 1230-1601 ﾊﾝﾄﾞﾙBKT 1 〇 〇 〇 1230-160128 1230-1602 ﾊﾝﾄﾞﾙBKTﾋﾟﾝ 1 〇 〇 〇 1230-160229 0033-0016 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 2 〇 〇 〇 呼び1630 0063-1740 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 1 〇 〇 〇 φ17.431 1230-1902 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｶﾊﾞ- 1 〇 〇 〇 1230-190232 MS-0615T ﾄﾗｽﾈｼﾞ 4 〇 〇 〇 M6x1533 0040-2085 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 H-8534 BB-6209ZZ ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 6209ZZ35 1230-1901 ﾕﾆｯﾄﾍﾞ-ｽ 1 〇 〇 〇 1230-190136 UN-05 Uﾅｯﾄ 2 〇 〇 〇 M537 1230-1905 ﾕﾆｯﾄﾍﾞ-ｽﾋﾟﾝ 2 〇 〇 〇 400661238 CS-0535 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 2 〇 〇 〇 M5x3539 1230-1903 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｽﾍﾟ-ｻ 1 〇 〇 〇 1230-190340 CS-0880 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 1 〇 〇 〇 M8x8041 1230-1904 旋回ｽﾄｯﾊﾟ- 1 〇 〇 〇 1230-190442 1230-0800 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄAssy 1 〇 〇 〇 KD1815-EK 4500029443 HN-08 六角ﾅｯﾄ 1 〇 〇 〇 M844 1230-1504 ﾘﾌﾄﾘﾝｸ 1 〇 E09744C↑ 1230-1505 ↑ 1 〇 A-450C↑ 1230-1506 ↑ 1 〇 E09743A45 1230-1507 ﾌﾞｯｼｭ 2 〇 〇 〇 EX-3495C-3046 1230-1508 ﾌﾞｯｼｭ 2 〇 〇 〇 EX-3495C-29-3-



ﾌﾚ-ﾑ

71706968676665

64 63 62 6160 5958

57 56 55
54 53 52 5148 50 4948 474645

44
43 42 41 40

3938373635
34

24
333231

30 29282713
9874321

13

19 2625
2122 23212018171615141312

11105 65

-4-



ﾌﾚ-ﾑNO, 部品番号 名称 数量 1350 1351 1372 備考 図面番号47 1230-1509 ﾌﾞｯｼｭ 2 〇 〇 〇 EX-3495C-2848 0034-0530 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4 〇 〇 〇 φ5x3049 3100-0109 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞﾋﾟﾝ 2 〇 〇 〇 EX-6746A↑ 1230-1502 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞ 2 〇 〇 1230-150250 1230-1503 ↑ 2 〇 1230-150351 1208-5404 ｼｬﾌﾄﾌﾞｯｼｭﾛｯﾄﾞ 2 〇 〇 〇 EX-749652 1208-1505 ﾎｲﾙﾍﾞﾙｸﾗﾝｸ 2 〇 〇 〇 E09722D53 0040-1019 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 〇 〇 〇 S-1954 1110-1508 ﾛ-ﾄﾞﾎｲﾙﾋﾟﾝ 2 〇 〇 〇 EX-5327A55 1110-1505 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ- 4 〇 〇 〇 EX-110456 BB-6204ZZ ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 〇 〇 〇 6204ZZ57 1110-1506 ﾛ-ﾄﾞﾎｲﾙ 2 〇 〇 〇 φ78x100 ｳﾚﾀﾝ EX-515058 9310-0002 ﾌﾞﾚ-ｶ- 1 〇 〇 〇 BBK1-50 50A59 MS-0515T ﾄﾗｽﾈｼﾞ 2 〇 〇 〇 M5x1560 1230-0112 ﾌﾞﾚ-ｶ-BKT 1 〇 〇 〇 1230-011261 SW-05 Sﾜｯｼｬ 2 〇 〇 〇 φ562 HN-05 六角ﾅｯﾄ 2 〇 〇 〇 M563 3100- ﾎｲﾙﾍﾞﾙｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ 2 〇 〇 〇 400769564 0034-0615 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 〇 〇 〇 φ6x4065 MS-0615N ﾏﾙｺﾈｼﾞ 2 〇 〇 〇 M6x1566 SW-06 Sﾜｯｼｬ 2 〇 〇 〇 φ667 9905-0002 ﾎ-ﾝ 1 〇 〇 〇 MF-12V68 MS-0425N ﾏﾙｺﾈｼﾞ 2 〇 〇 〇 M4x2569 SW-04 Sﾜｯｼｬ 2 〇 〇 〇 φ470 9701-0001 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ 1 〇 〇 〇 Z-15GW-2271 9900-0205 ﾏｲｸﾛｶﾊﾞ- 1 〇 〇 〇 OM-1

-5-



ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄ

30 29 28 27 26

25 24 23 22 21 20

19 18 12 17 16 15 14

13 11

13 12 11

10 9 8 7 6 5 4 3
1

2 1

-6-



ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄNO, 部品番号 名称 数量 1350 1351 1372 備考 図面番号1 0075-0601 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 2 〇 〇 〇 M62 1104-0802 ｶﾊﾞ- 1 〇 〇 〇 450002023 0040-1015 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 S-154 BB-6202ZZ ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 6202ZZ5 1230-0801 ﾍﾘｶﾙｷﾞｱ A 1 〇 〇 〇 450002156 BB-6203ZZ ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 6203ZZ7 1230-0802 ﾍﾘｶﾙﾋﾟﾆｵﾝ B 1 〇 〇 〇 450002168 0051-0520 両丸平行ｷ- 1 〇 〇 〇 5x5x209 1230-0803 ｹ-ｽ 1 〇 〇 〇 4500020110 0067-0008 ｵｲﾙｼ-ﾙ 1 〇 〇 〇 DS95110611 CS-0620 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 11 〇 〇 〇 M6x2012 0030-0620 平行ﾋﾟﾝ 4 〇 〇 〇 φ6-2013 EXW-06 ｿｹｯﾄﾎﾞﾙﾄ用ﾜｯｼｬ 11 〇 〇 〇 φ614 BB-608ZZ ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 608ZZ15 1230-0804 ﾍﾘｶﾙﾋﾟﾆｵﾝ A 1 〇 〇 〇 4500021516 BB-6200ZZ ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 6200ZZ17 0091-0118 ｼｽﾞﾐﾌﾟﾗｸﾞ 1 〇 〇 〇 PT1/818 CS-0820 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 3 〇 〇 〇 M8x2019 SW-08 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 3 〇 〇 〇 φ820 0040-1030 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 S-3021 1230-0805 ﾍﾘｶﾙｷﾞｱ B 1 〇 〇 〇 4500021722 BB-6006ZZ ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 6006ZZ23 1230-0806 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲﾙ 1 〇 〇 〇 φ150x56 ｳﾚﾀﾝ E09664024 BB-6010LL ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 6010LLU25 1230-0807 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 〇 〇 〇 4500020826 1230-0808 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 4500020727 1218-1901 ﾓ-ﾀ-Assy 1 〇 〇 〇 5291000328 CS-0512 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 4 〇 〇 〇 M5x1229 SW-05 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 4 〇 〇 〇 φ530 1450-0901 電磁ﾌﾞﾚ-ｷAssy 1 〇 〇 〇 MCLB 5-05- 1230-0800 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄAssy 1 〇 〇 〇 KD1815-EK 45000294

-7-



ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾓ-ﾀ-

4 3
21

-8-



ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾓ-ﾀ-NO, 部品番号 名称 数量 1350 1351 1372 備考 図面番号1 0067-0009 ｵｲﾙｼ-ﾙ 1 〇 〇 〇 Φ22xΦ10x82 BB-6000ZZ ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 6000ZZ3 BB-6200ZZ ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 6200ZZ4 9220-0003 ｶ-ﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼ 1 〇 〇 〇- 1218-1901 ﾓ-ﾀ-Assy 1 〇 〇 〇 52910003

-9-



ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞ-

1

6
43
2

5 8
7

-10-



ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞ-NO, 部品番号 名称 数量 1350 1351 1372 備考 図面番号1 0066-0050 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ 1 〇 〇 〇 DKI-506272 1201-0503 ﾍｯﾄﾞｽﾘ-ﾌﾞ 1 〇 〇 〇 EX-40983 1201-0508 ｽﾘ-ﾌﾞﾌﾞｯｼｭ 1 〇 〇 〇 EX-40994 0065-0050 Uﾊﾟｯｷﾝ 1 〇 〇 〇 UHS-505 1201-0504 ｽﾄｯﾊﾟ-ﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 EX-874B6 0042-2065 Oﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇 G-65 1B7 1230-0502 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 1 〇 〇 〇 1230-05028 1230-0503 ｼﾘﾝﾀﾞ-ﾁｭ-ﾌﾞ 1 〇 〇 〇 1230-0503- 1230-0501 ｼﾘﾝﾀﾞ-Assy 1 〇 〇 〇 1230-0501- 1201-0509 ｼﾘﾝﾀﾞ-ﾘﾍﾟｱｷｯﾄ 1 〇 〇 〇 ①④⑥ｾｯﾄ

-11-



油圧ﾕﾆｯﾄ

6
87

5
432

1

-12-



油圧ﾕﾆｯﾄNO, 部品番号 名称 数量 1350 1351 1372 備考 図面番号1 9280-0001 ﾓ-ﾀ-Assy 1 〇 〇 〇2 9280-0003 ｼﾞｮｲﾝﾄ 1 〇 〇 〇3 9280-0004 ﾎﾟﾝﾌﾟAssy 1 〇 〇 〇4 9280-0005 ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 1 〇 〇 〇5 9280-0006 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ 1 〇 〇 〇6 9280-0007 ｻｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1 〇 〇 〇7 9280-0008 Oﾘﾝｸﾞ 1 〇 〇 〇8 9280-0009 ﾀﾝｸ 1 〇 〇 〇- 9280-0000 油圧ﾕﾆｯﾄAssy 1 〇 〇 〇 SGP102F-12104DEF-1-120- 9280-0002 ｶ-ﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼAssy 4 〇 〇 〇

-13-



ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾊﾟ-ﾂ

17

169
8 713

1211

15

14
10

6
5

43
21

-14-



ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾊﾟ-ﾂNO, 部品番号 名称 数量 1350 1351 1372 備考 図面番号1a 9703-0017 押釦ｽｲｯﾁAssy 2 〇 〇 〇 走行(青)1b 9703-0018 押釦ｽｲｯﾁAssy 2 〇 〇 〇 昇降(赤)2 9705-0010 ﾎ-ﾝｽｲｯﾁ 1 〇 〇 〇 MS-3273 9900-0205 ﾏｲｸﾛｶﾊﾞ- 1 〇 〇 〇 OM-14 9701-0001 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ 1 〇 〇 〇 Z-15GW-225 9129-0000 充電器Assy 1 〇 〇 〇 KS1206X6 1230-2000 ﾁｮｯﾊﾟ-ﾕﾆｯﾄ 1 〇 〇 〇7 9451-0006 ﾊﾞｯﾃﾘ- 1 〇 〇 〇 EB658 9499-0006 端子ｶﾊﾞ- 2 〇 〇 〇 L型端子用9 9905-0002 ﾎ-ﾝ 1 〇 〇 〇 MF-12V10 9310-0002 ﾌﾞﾚ-ｶ- 1 〇 〇 〇 BBK1-50 50A11 9301-0075 爪付ﾋｭ-ｽﾞ 1 〇 〇 〇 75A12 9398-0003 ﾋｭ-ｽﾞ台 1 〇 〇 〇13 9280-0000 油圧ﾕﾆｯﾄAssy 1 〇 〇 〇 SGP102F-12104DEF-1-12014 1230-2001 ﾊﾝﾄﾞﾙﾊ-ﾈｽ 1 〇 〇 〇15 1230-2002 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾊ-ﾈｽ 1 〇 〇 〇16 1230-2003 ﾒｲﾝﾊ-ﾈｽ 1 〇 〇 〇17 9120-0013 ｶﾞﾗｽ管ﾋｭ-ｽﾞ 1 〇 〇 〇 φ6.5 3A

-15-



充電器

11

765
10

98
5

4

3
21

-16-



充電器NO, 部品番号 名称 数量 1350 1351 1372 備考 図面番号1 9129-0001 ｺ-ﾄﾞﾘ-ﾙ 1 〇 〇 〇2 9129-0002 ﾈｵﾝﾗﾝﾌﾟ 1 〇 〇 〇3 9129-0002 ｹ-ｽ 1 〇 〇 〇4 9129-0003 ｺﾞﾑｱｼ 4 〇 〇 〇5 9129-0004 ｽﾍﾟ-ｻ- 3 〇 〇 〇6 9129-0005 ﾒｲﾝ基盤Assy 1 〇 〇 〇7 9129-0006 制御基盤Assy 1 〇 〇 〇8 9129-0007 ﾘｾｯﾄﾋｭ-ｽﾞ 1 〇 〇 〇9 9129-0008 ｶﾞﾗｽ管ﾋｭ-ｽﾞ 1 〇 〇 〇 φ6.5 2A10 9129-0009 ﾄﾗﾝｽ 1 〇 〇 〇11 9129-0010 ｱｳﾄﾌﾟｯﾄｺ-ﾄﾞ 1 〇 〇 〇- 9129-0000 充電器Assy 1 〇 〇 〇 KS1206X

-17-


	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄ表紙
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄ目次
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄフレーム図①
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄフレーム①
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄフレーム図②
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄフレーム②
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄﾄﾞﾗｲﾌﾞ図
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄﾄﾞﾗｲﾌﾞ
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄﾓｰﾀｰ図
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄﾓｰﾀｰ
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄシリンダー図
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄシリンダー
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄ油圧図
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄ油圧
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄ電装図
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄ電装
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄ充電器図
	EX13 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄ充電器

